
TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 19. veebruar 2004 nr 258 

Tartu sõpruslinnad 

Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse (RT EA 2001, 43, 789; 2003, 25, 657; 182, 2503) § 49 lg 2 
ja arvestades linnadevahelisi edukaid koostöösuhteid, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Tunnistada Tartu linna sõpruslinnadeks järgmised linnad: 
1.1. Baerum; 
1.2. Deventer; 
1.3. Ferrara; 
1.4. Frederiksberg; 
1.5. Hafnarfjördur; 
1.6. Hämeenlinna; 
1.7. Kaunas; 
1.8. Lüneburg; 
1.9. Pihkva; 
1.10. Salisbury; 
1.11. Zutphen 
1.12. Tampere; 
1.13. Turu; 
1.14. Uppsala; 
1.15. Veszprem. 

2. Otsus jõustub 22. veebruarist 2004. a. 

# " 
Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 


